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zatacznik nr 10 do SWZ

INFORMACJE DODATKOWE — UZUPELNIAJACE OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Pytanie 1:

Prosimy o informacje czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ skucie tynkéw elewacyjnych, jesli tak to prosimy o
jednoznaczne wskazanie ilosci tynkdw zewnetrznych jakie nalezy przyjgé do oferty?

OdpowiedZ: Nalezy we witasnym zakresie oszacowac wielko$¢ koniecznych do skucia i odtworzenia
tynkéw elewacyjnych, konieczne do skucia — tynki odspojone, spekane, uzupetni¢ braki w tynku.

Pytanie 2:

Prosimy o informacje co Zamawiajacy rozumie pod zdaniem wymiana OKLADZIN sciennych i sufitowych?
Na zataczonych w projekcie zdjeciach widac¢ jednie tynkowane sciany. Prosimy o komentarz w tej sprawie.

Odpowiedz: ,Wymiana OKtLADZIN sciennych i sufitowych” oznacza konieczno$¢ skucia luznych i spekanych
oktadzin sciennych i sufitowych oraz wykonanie nowych, wykonanie gfadzi i malowania, w tym rowniez
wykonanie sufitow podwieszanych ptytami gkf — szczegdty zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie 3:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie jaka ilos¢ napraw muréw nalezy przyjaé dla kazdego z budynkdéw do
wyceny oraz jakag metode nalezy zatozy¢.

Odpowiedz: Nalezy we wtasnym zakresie oszacowac ilos¢ koniecznych do zszycia miejsc i napraw oraz ich
zakres. Szczegdéty zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 4:

Prosimy o informacje jaki materiat nalezy przyja¢ do uzupetnien posadzek po rozbidrce piecéw? Na
rysunkach brak informacji o obecnych wykoniczeniach, ktére mogg by¢ jednoczesnie juz niedostepne.
Prosimy o komentarz w tej sprawie.

Odpowiedz: Suchy jastrych zatarty na gtadko lub ptyty osb w zaleznosci od mozliwosci pomieszczen.
Nalezy przyja¢ w kalkulacji odtworzenie wykonczenia podtogi analogicznej lub zblizonej (kolorystycznie,
materiatowo, rozmiarem) jak wystepujgca w danym pomieszczeniu.

Pytanie 5:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie powierzchni podtég na jakiej nalezy dokonaé uzupetnien po rozbiérce
piecow.

Odpowiedz?: Wielko$¢ nalezy oszacowad, w zaleznosci od wielkosci zniszczen podtogi po rozbidrce pieca
kaflowego.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres oferty dla budynku Rycerska 7 nie wchodzi rozbiérka oficyny
znajdujacej sie pomiedzy budynkiem frontowym, a budynkiem oficyny podlegajacy termomodernizacji.
W przeciwnym razie prosimy o udostepnienie projektu rozbidrki oficyny.
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Odpowied?: Rozbiodrka oficyny (wskazana czerwong strzatkg przez wykonawce na rysunku) nie jest objeta
przedmiotem zamdwienia w postepowaniu nr 65/PM/2024.

Pytanie 7:

Prosze o potwierdzenie, ze w zakres oferty nie wchodzi docieplenie $cian fundamentowych? W
przeciwnym razie prosze o podanie technologii wykonania docieplenia $cian fundamentowych.

Odpowied?: Sciany ponizej gruntu nie bedg docieplone.

Pytanie 8:

Prosze o potwierdzenie, ze w zakres oferty nie wchodzi wykonanie opaski okalajgcej budynek w czesci
nieutwardzonej? W przeciwnym razie prosze o podanie wymiaréw oraz materiatu z jakiego nalezy j3
wykonaé.

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji koniecznos¢ wykonania opaski betonowej wzdtuz kazdej
$ciany budynku Rycerska 7 front, Rycerska 7 oficyna (z dostepem od zewngtrz) na dziatce objetej
postepowaniem, opaske wykonac z kostki betonowej gr. 6 cm z obrzezem betonowym 20x6 cm na
podbudowie, k. szary. Nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji konieczno$¢ odtworzenia nawierzchni chodnika od
strony frontowej wzdtuz ulicy Rycerskiej.

Pytanie 9:

Czy w zakres oferty wchodzi wykonanie przepony poziomej tylko w Scianach zewnetrznych, na ktérych
wykonuje sie izolacje pionowg przeciwwilgociowa? Jezeli nie, to prosze o jednoznaczne wskazanie $cian,
w ktérych wykonaé przepone pozioma.

Odpowiedz: Wszystkie sciany z bezposrednim dostepem od strony zewnetrznej sg przewidziane do
wykonania hydroizolacji pionowej jak i poziomej.



Pytanie 10:

Zgodnie z projektem w zakres oferty wchodzi wykonanie zabudowy gipsowo-kartonowej poddasza. Czy w
zakres oferty wchodzi rowniez wykonanie gtadzi oraz malowania tej zabudowy?

Odpowied?: Tak, gtadZ wraz z malowaniem, na $cianach réwniez lamperia z farby olejne;j.

Pytanie 11:

Prosze o jednoznaczne podanie ilosci listew przypodtogowych w klatce schodowej do wymiany oraz
materiat z jakiego majg zostaé wykonane. Zgodnie z projektem w zakres oferty wchodzi wymiana lub
odmalowanie. Prosze o komentarz w tej sprawie.

Odpowied?: Z wizji lokalnej nalezy oszacowaé wielkos¢ listew nadajacych sie do pozostawienia i
odrestaurowania oraz ilos¢ listew przeznaczonych do wymiany (uszkodzone), analogicznych jak istniejace.

Pytanie 12:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamodwienia w zakres oferty wchodzi ,obudowa piondw instalacji
sanitarnych”. W udostepnionej dokumentacji brak jednoznacznego wskazania miejsc, wielkosci
projektowanych zabuddéw piondw instalacji sanitarnych. Dlatego w celu wyliczenia prawidtowej ilosci,
prosze o uzupetnienie rysunkéw branzy budowlanej o zabudowy STG do wykonania lub wskazanie
jednoznacznej ilosci.

OdpowiedZ: llos¢ wymaganej obudowy piondw instalacji sanitarnych nalezy przyjag¢ zgodnie z
dokumentacjg projektowg na podstawie udostepnionych rysunkéw i umowy.

Pytanie 13:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamoéwienia w zakres oferty wchodzi ,Wykonanie gtadzi na Scianie w
obrebie pieca wraz z malowaniem”. Prosze o jednoznaczne okreslenie powierzchni scian w lokalach
mieszkalnych, na ktérej nalezy przyjac¢ do wyceny gtadZ oraz malowanie.

Odpowiedz: llos¢ i zakres koniecznych do wykonania prac przyja¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa
oraz umowa.

Pytanie 14:

Czy procz uzupetnienia posadzki po rozbidrce oraz wykonania gtadzi na $cianach i malowania $cian w
obrebie pieca, w zakres oferty przewiduje sie wykonanie innych robdét wykonczeniowych w lokalach
mieszkalnych? Jezeli tak, to prosimy o ich wskazanie wraz z podaniem ilosci.

Odpowiedz: llos¢ i zakres koniecznych do wykonania prac przyja¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa
oraz umowa.

Pytanie 15:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamoéwienia w budynku frontowym przy ulicy Rycerskiej 7 wskazano
,Rozbidrka i wykonanie nowych schodéw zewnetrznych wraz z oktadzinami z ptytek gresowych”. Zgodnie
z rysunkiem elewacji brak jest schodéw zewnetrznych zaréwno na elewacji frontowej jak i tylnej. Prosze o
komentarz w tej sprawie.

Odpowiedz: Wejscie (wneka drzwiowa) do budynku frontowego przy ul. Rycerskiej 7 od strony frontowe;j
jak i podwodrzowej — musi zosta¢ wykonane ze spadkiem od strony budynku w kierunku terenu,
wykonczone ptytkami lub dopuszcza sie kostke betonowg szarg gr. 6 cm na podbudowie.



Pytanie 16:
Zgodnie z zapisami SWZ rozdziat V, punkt 5, podpunkt 1) jest:

2) Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ wszystkie roboty zawarte lub wynikajace z udostepnionej
przez Zamawiajacego dokumentacji projektowej i pozostatej dokumentacji technicznej, w tym opisie
przedmiotu zamowienia (OPZ), niezbedne do wykonania przedmiotu zamodwienia, zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami prawa i normami oraz wytycznymi (wymaganiami) Zamawiajgcego.
W przypadku rozbieznosci miedzy poszczegdlnymi sktadnikami dokumentacji technicznej, w tym
zakresem robot wynikajacym z projektu budowlanego, OPZ lub specyfikacji technicznej, dokumenty
te nalezy traktowac jako wzajemnie sie uzupetniajace.

Z uwagi na rozbieznosci pomiedzy poszczegdlnymi sktadnikami dokumentacji technicznej np. (budynek
frontowy), W inwentaryzacji budowlanej (koncepcja budowlana) zawarty jest rozdziat ,4.0PIS
PROJEKTOWANYCH ROZWIAZAN” gdzie izolacje stropu nad piwnica przyjeto z wetny mineralnej
gruntowanej fabrycznie o grubosci 10 cm, natomiast w projekcie technicznym branzy budowlanej strop
nad piwnicg (na catej powierzchni) nalezy ociepli¢ hydrofobowa powtoky termoizolacyjng gr 1,00 mm.
Przyktadowe rdznice pomiedzy tymi dwoma opracowaniami przedstawiam w ponizszej tabeli:

Przyktady réznic w budynku frontowym ul. Rycerskiej 7
W inwentaryzacji budowlanej W projekcie technicznym branzy
(koncepcja budowlana) budowlanej
1| Docieplenie stropu nad piwnicg przyjeto Docieplenie stropu hydrofobowg powtoka
z wetny mineralnej gruntowanej termoizolacyjng gr 1,00 mm
fabrycznie o grubosci 10 cm
2| Nalezy wykonaé nowe wyprawy i tynki Zgodnie z przekrojem A-A nalezy wykona¢é
renowacyjne na $cianach zewnetrznych warstwe SO czyli tynk wapienno-cementowy
piwnic
3| Docieplenie dachu od wewnatrz ptytami Docieplenie dachu od wewnatrz wetng
termoizolacyjnymi PIR gr 12 cm mineralng gr 20i 10 cm
4 Docieplenie Scian bocznych lukarn Docieplenie scian bocznych lukarn od
ptytami PIR gr 8 cm wewnatrz hydrofobowa powtoka
termoizolacyjng gr 1 mm i malowanie farbg
termorefleksyjng na basie zywicy akrylowej gr.
0,3 mm
5 Sciany wydzielenia strychu ociepli¢ Sciana kolankowa (frontowa) ocieplona wetna
obwodowo pytami termoizolacyjnymi mineralng gr. 10 cm
PIR gr. 10 cm
6 Podtoga strychu — wetna mineralna Brak ocieplenia podtogi strychu,
uktadana luzem na stropie na strychu lokale mieszkalne

Prosze o jednoznaczne wskazanie, ktéra dokumentacje nalezy przyja¢ jako nadrzedng oraz jakie
rozwigzania techniczne uwzglednic¢ do wyceny?

Odpowiedz: Ostateczna wersja, ktérg nalezy braé¢ pod uwage do kalkulacji jest zawarta w pzt, pab i pt,
nie zas w czesci ,koncepcja”.



